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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81729026T

2. Data e Regjistrimit 29/05/2018
3. Emri i Subjektit Shoqëria Koncesionare Z.M.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/201822/05/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Unaza e Re, njesia II 04, 
nr.pasurie 440/142, ZK 2679 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 2.1.Objekti i Shoqerise eshte projektimi, financimi, ndertimi, 

mobilimi, mirembajtja, mbikqyrja dhe kolaudimi i pese 
objekteve arsimore ne Zonen Tirana 1, qe percaktohen 
Kontraten e Koncesionit me Bashkine Tirane ("Projekti"). 
2.2.Shoqeria, ne menyre dytesore dhe jo ne menyre direkte, 
dhe sidoqofte vetem per te permbushur objektin tregtar te 
Shoqerise, mund te kryeje cdo veprimtari tregtare, 
industriale, financiare dhe transaksione ne lidhje me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te cilat do te konsiderohen si te 
nevojshme dhe te domosdoshme nga administratoret per 
permbushjen e objektit te Shoqerise. 2.3. Shoqeria mund te 
ushtroje aktivitete te tjera ndihmese ose te lidhura duke 
perfshire importin dhe eksportin, si dhe te gjitha aktivitetet e 
nevojshme dhe te domosdoshme per te permbushur objektin 
e Shoqerise ne perputhje me ligjin.

10. Administratori/ët Endrit Bruci
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2018                Deri: 17/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ZENIT&CO
               Para: 150,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,15
12.4 Komente (nëse ka)

AGI KONS
               Para: 86.950,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

86,95
13.4 Komente (nëse ka)

MET-ENGENEERING
               Para: 12.900,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

12,90
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shoqëria Koncesionare Z.M.A
E-Mail: info@agikons.com  
Telefon: 0675112120  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-792464-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2790EA-888F-4AC8-A4EA-2A52FA1C71A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5957B3AD-76AC-415A-9652-A287E1A3C640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9178CE0-9B50-458D-8253-F0C635E528B7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865832-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Bruci")                      Nga data "17/07/2018             
Ne daten "17/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Amarildo Fejzulla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971556-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.10.2018 per deklarim te 
dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0689097272")          u be            ("0675112120")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@agikons.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279939-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
pf 2018 zma_201903231008 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
zma vendim ortaku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C1467C-DDDF-41E2-B272-37AC84BCA58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C1467C-DDDF-41E2-B272-37AC84BCA58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80291D1B-9405-40EB-ACBF-905F0FEB3277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015CE681-E099-4DB8-88ED-AAD51A90270B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C40E49-8532-459E-8FDC-35C57DD5C219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453D16DD-4DAE-4B69-B376-6EC4FABFC4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453D16DD-4DAE-4B69-B376-6EC4FABFC4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0822C55C-4E89-437A-A975-028668491D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210E3DCA-7125-4041-B076-31A2CD10B373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8779EB42-0C45-44AB-8AA4-676AA4423392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E74683-1A6C-4379-9B96-C032754A97E8
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Bashkangjit...

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424385-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 988 Rep. Nr. 216 Kol. 
date 18.04.2019, ndermjet Shoqeria Koncencionare ZMA (kredimarres), dhe Raiffeisen 
Bank (barremarres), shoqeria “Zenit&Co”shpk, shoqeria “Agi Kons”shpk, shoqeria “Met-
Engeenering”shpk (barredhenes) ku si objekt i kontrates eshte krijimi i nje barre siguruese 
100% te kuotave te kapitalit qe shoqerite “Zenit&Co”shpk, shoqeria “Agi Kons”shpk, 
shoqeria “Met-Engeenering”shpk, zoterojne ne shoqerine “Z.M.A” shpk, me te cilat 
sigurojne pagesen, shlyerjen dhe permbushjen e te gjithe detyrimit te siguruar te 
kredimarresit ndaj barredhenesit / kredidhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D6E6EE-2149-4DC9-A2AA-EBC56538411A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C934A4-8D29-4312-AC94-3991F368E191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B837EED6-DDC1-48E5-9B96-60C48CD5464B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B837EED6-DDC1-48E5-9B96-60C48CD5464B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0CC30A-6501-4B74-82B1-B712C9DAB263

